BEHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
[A Government of India Enterprise]
CORPORATE OFFICE (PERSONNEL -DPC SECTION)

4

4t Floor, Bharat Sanchar Bhawan, Janpath, New Delhi-1.

No: 56-05/2015-Pers (DPC) /9 7

Dated: JUL. 'lqbn‘ 2015.

To
The Chief General Manager
Bharat Sanchar Nigam Limited
AP/PB/UP(W)/KTK/MH/BBNW /CHTD/J& K Circle.
Subject:  Incerporation of corrections of Name/DOB/Staff No. in Final Seniority Lists
6 & 7 dated 8.6.2015.
Pursuant to issuance of Final Seniority Lists 6 & 7 dated 8.6.2015,
references received from  different Circles in regard to corrections in

Name/DOB/Seniority /Staff No in the lists have been examined.

The following

corrections have been carried out in the final seniority lists,

Name  of | Document Action Taken
No | officer (S / | submitted
Sri/Smt/
Ms)
Y.Hemalat | Direct While revising the seniority vide this office
-ha,5T No. | representation dt.28.09.2012 in respect of some 'SC’ category
1. | 108152, dt.16.04.2015 SDEs(T) of seniority quota stream against vacancy
HR No. | for Seniority | year 1999-2000 due to discrepancies, seniority of
19910246 | correction. Y.Hemalatha was not revised as her seniority was
7. AP circle. separately fixed under competitive quota at a
higher position in comparison to the seniority
under promotion quota. In the Final Seniority List
6 & 7 dated 8.6.2015, the seniority of SDEs(T) has
been re-arranged as per the date of joining (date of
promotion order), with the result the seniority of
Hemalatha under CQ has been pushed down. Now,
therefore, ¥ Hemalatha may have to be re-assigned
the seniority under promotion quota at seniority
1. no. 30823.1 in Final Seniority List- 7.
PARVEEN | Letter from | Name has been corrected from Parveen Kumar to
2, | KUMAR Punjab Circle Parveen Kumar Verma in Final Seniority List- 7
VERMA,ST | vide No. Stafl / | on the basis of attested Ist page of Service Book.
No.106997 | E-1/Corrections
, HE No.| /Sen List 6& 7/
19900011 | SDE/PB/47 dt.
7.PB | 17.06.15  for
corrections
in Sen Lists 6
& 7.
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BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
[A Government of India Enterprise]

CORPORATE OFFICE (PERSONNEL -DPC SECTION)

4th Floor, Bharat Sanchar Bhawan, Janpath, New Delhi-1,

No: 56-05/2015-Pers (DPQC)

Dated: JUL. 37" 2015.

Name of Document submitted Action Taken
Mo | officer (S /

Shi/Smt/

Ms)

Pritpal Singh | Letter from Punjab Circle | DOB has been corrected from 16.10.67
3. |,ST No. vide No. Staff / E-|to 16.10.1968 in Final Seniority List- 7

107815, 1/Corrections /Sen List | on the basis of attested Ist page of

HR No. 6& 7/ SDE/PB/47 dt. | Service Book.

199000116, 17.06.15 for corrections

PB in Sen Lists 6 & 7.

RAM Name has been corrected from Ram

PRASAD,ST Parshad to Ram Prasad in Final

No.109679, | ----- DO ----- Seniority List- 7 on the basis of
4 . | HR No. Presidential order.

198216327.

PB

Swayamvar Letter from UP (W) Circle | Name has been corrected from
5. | Singh,ST vide No.UPW/HR-1/ CR | Swamber Singh to Swayamvar Singh

No.104814, /SDE(T) Seniority List-6 | and DOB added as 10-SEP-1963 on

HR No. & 7 Revised/Rep/2015- | the basis of HRMS & attested Ist page

198703250, 16/16 dt.27.05.15. of Service Book.

UP(W)

Dev Dutt Name has been corrected from
6. | Singh, 3T No. D.D.Singh to Dev Dutt Singh and

104752,HR. ---- DO---- DOB added 24-MAR-1963. on the

198701212, basis of HRMS & attested [st page of

UP{W) Service Book.

B.B.Mangasu | Letter from KTK Circle Name has been corrected from
7. |-L,ST vide No.Staff/16- B.5..Mangsudi to Basavaraj

No.101787, 32/2015 dt.11.06.15 for | Bhalachandra Mangasuli and DOB

HR No. corrections in Sen Lists | added 05-NOV-1959.

198204867, |6&7.

KTK

Gumaja R B, As per minutes and promotion order
8. | HR No. Shri Gumaja R is appearing in the

198605194, --== D0~ promotion order against ST Nos

KTK 109278 and 109303. ST No.109303

may be cancelled and ST No. 109303
as per information received.
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No: 56-05/2015-Pers (DPC)

BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
[A Government of India Enterprise]
CORPORATE OFFICE (PERSONNEL -DPC SECTION)

4tk Floor, Bharat Sanchar Bhawan, Janpath, New Delhi-1.

Dated: JUL. 15 '™ 2015.

Name of Document submitted Action Taken
No | officer (8 /
Shif/Smt/
Ms))
M.S.Pattar, Letter from KTK Circle Seniority No.26309.1 under seniority
9. | 8T No. vide No.Staff/16- quota may be retained and seniority
104113, 32/2015dt.11.06.15 for | No.33222 under CQ cancelled for
HR No. corrections in Sen Lists | incorporation in the Final seniority list
198405474, 6 &7, 6 dated 8.6.2015.
KTK
5.V.BURYAV- | Direct representation Name has been added in Final
10 | ANSHI, ST | dt.13.04.2015 for Seniority List 7 with Seniority
No, Inclution of Name in No.34114.1 under CQ due to
112282 MH Seniority List. omission.
Kaisar Letter from BBNW Circle | DOB has been added as 30-NOV-1963
11 | Alam,ST vide No. on the basis of attested Ist page of
No.104739, BSNL/BENW /Staff I1/T Service Book.
HR No. & P/2015-16/10
198702524, dt.24.06.2015 for
BENW inclution of DOB in
Seniority List.
V.5.Lathaang | Letter from CHTD Circle | Name has been changed from Srilatha
-1,3T No. vide No. AST/SDE/GO Sudhakar to V.S.Lathaangi On the
12 | 107445, HR | 8/XVIII/11 basis of documents submitted by
No. . dt.01.05.2015 for change | Chennai Telephones.
199103092, of Name.
CHTD

2.

In respect of the undermentioned cases regarding corrections in names etc.,
the following documents/information may be furnished with the remarks “Certified that
the Name/DOB/Staff No. of the officer has been verified from the relevant records”.
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BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
[A Government of India Enterprise]
CORPORATE OFFICE (PERSONNEL -DPC SECTION)
4th Floor, Bharat Sanchar Bhawan, Janpath, New Delhi-1.

No: 56-05/2015-Pers (DPC)

Dated: JULA%'h  2015.

Name of
officer (S [
Shi/Smt/ Ms)

Document submitted

Information/Documents Required

Anil Kumar
5T No.
107589,
HR No.
199003108,
PE

Letter from Punjab Circle
vide No. Staff / E-1
/Corrections /Sen List 68
7/ SDE/PB/47 dt.
17.06.15 for corrections
in Sen Lists 6 & 7.

Httestaﬂ copy of Ist page of Service
Book is required from Punjab Circle for
Name Correction.

Anup Prasad,
ST No.
103886 ,HR
MNo.
198902498,
FB

Attested copy of Ist page of Service
Book is required from Punjab Circle
for Name & DOB Corrections.

Phool
Chand,3T
MNo.103943,
HE No.
198216318,
PB

Bal Krishan
Maini,ST No.
104745 ,HR
No.19750014
1.PB

Ram Bal
CGaur, 5T
No.108435,
HE No.
199003033,
FB

Attested copy of JTO training Marks
and Attempt for Seniority correction
are required from Punjab Circle.

Mewa
Singh, 3T
No.110819,
HE No.
199301987,
PB

Attested copy of Ist page of Service
Book is required from Punjab Circle
for Name & DOB Corrections.

W Ioans.
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BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
[A Government of India Enterprise]

' CORPORATE OFFICE (PERSONNEL -DPC SECTION)
4t Floor, Bharat Sanchar Bhawan, Janpath, New Delhi-1.

No: 56-05/2015-Pers (DPC)

Dated: JUL. \>7H  2015.

Name of officer (S / Shi/Smt/ Document Information /Documents
No | Ms) subrnitted Required
Purushotha-ma Bhat S, ST No. | Letter from KTK | Attested copy of Ist page of
7. | 104921, HR No. Circle vide | Service Book for DOB
197806294.KTK No.3taff/ 16- correction and supporting
32/2015 document of joining report
dt.05.06.15 for | in SDE cadre against Staff
corrections in | No. 104921 as  per
Sen Lists 6 & 7. | promotion order No.3-
75/2000-8TG-V
dt.26.04.2000 for Seniority
correction are required
from KTK circle.
B 5 Mattikopp, ST ¢ Attested copy of JTO
8. | No.110617,KTK training Marks and
Training attempt in respect
————— DO ----- of B § Mattikopp and
M.G.Bijjargi for seniority
correction are required
from KTK circle.
(i) Anita Gupta,ST No.107550 Letter from J & K | Attested copy of JTO
9. | (i) Rajesh Khanna,ST No.107213 | circle vide training Marks and
(iii}) Anil Kumar,ST No.107251 No.804-19/2009- | Attempts of these officers
{iv) Kunal Gupta,ST No.110000 SRT/52 for Seniority corrections
(v] Seema Arora,ST No.108186 dt.07.05.15 for are required from J & K
(vi) S K Mahaldar,ST No.106975 | Discrepancy in circle,
(vii)V K Malla,ST Ne. 110248 the Seniority List,
[viii) P N Bhat,ST No.110249,
J &K

%Mr \7{e 15

(PSV RAMA RAO)

ASSISTANT GENERAL MANAGER (DPC)

TELE NO: 011-23037657



